
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치발전과

정책: 군정홍보 강화

단위: 군정 언론홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 자치발전과

자치발전과 6,592,682 6,455,214 137,468

국 494,874

도 194,867

군 5,902,941

군정홍보 강화 847,768 957,182 △109,414

군정 언론홍보 680,368 680,117 251

홍보매체 관리 527,868 527,617 251

201 일반운영비 501,268 497,917 3,351

01 사무관리비 469,585 469,585 0

○[일반수용비] 465,980

Ο 군정홍보물등 제작구입 21,600

Ο 문화.관광.농특산물 홍보 267,900

ο 전국 신문 및 잡지사 62,500

ο TV방송사 100,000

ο 케이블방송사 5,400

ο 기타 홍보매체(KTX 등)

100,000

Ο 방송 기획 프로그램 협찬 광고

150,000

Ο 군정홍보 광고 수수료 8,100

Ο 연합(동아)연감 광고료 2,000

Ο 군정홍보사진 인화(제작) 5,000

ο 홍보사진(8*10) 2,000

ο 액자사진(20*24) 3,000

Ο 군정홍보 기념품(농특산물)구입

7,000

Ο 홍보서비스실 운영재료비

1,500

Ο 군홍보자료 스크랩 복사기유지비 2,880

ο 복사용지 구입(A4) 880

ο 토너구입 2,000

○[급량비] 3,605

Ο 군정홍보업무추진 급식비

3,605

3,600,000원 * 6회

500,000원 * 125회

10,000,000원 * 10월

5,400,000원 * 1월

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 3회

2,700,000원 * 3회

1,000,000원 * 2회

2,000원 * 1,000매

100,000원 * 30개

100,000원 * 70개

125,000원 * 12월

22,000원 * 40박스

400,000원 * 5회

7,000원 * 5인 * 103일

02 공공운영비 31,683 28,332 3,351

○[공공요금및제세] 31,683

Ο 연합프리미엄뉴스서비스이용료

12,000

Ο 뉴시스서비스 이용료 12,000

Ο 보도자료 전자스크랩 서비스 이용료 7,683

ο 접속이용료 1,980

ο 매체스크랩 5,703

1,000,000원 * 12월

1,000,000원 * 12월

165,000원 * 1user * 12월

19,800원 * 24개매체 * 12월

202 여비 3,600 3,600 0
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부서: 자치발전과

정책: 군정홍보 강화

단위: 군정 언론홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,600 3,600 0

○군정홍보 및 판촉행사 촬영여비

3,600150,000원 * 2인 * 3일 * 4회

203 업무추진비 18,000 18,000 0

03 시책추진업무추진비 18,000 18,000 0

○군정홍보시책 업무추진비

18,00018,000,000원 * 1식

301 일반보상금 5,000 8,100 △3,100

07 외빈초청여비 5,000 8,100 △3,100

○군정홍보언론인초청여비 5,000250,000원 * 20회

관서용 교양지 구독 152,500 152,500 0

201 일반운영비 152,500 152,500 0

01 사무관리비 152,500 152,500 0

○관보구독료 3,600

○공무원 교양지 구독 7,200

○관서용 신문구독 141,700

Ο 중앙지 11,700

Ο 지방지 및 일간지

130,000

150,000원 * 2부 * 12월

50,000원 * 12종 * 12회

15,000원 * 13개사 * 5부 * 12월

8,807.56원 * 30개사 * 41부 * 12월

군정홍보물 제작 167,400 277,065 △109,665

영암군소식지 발간 127,500 208,500 △81,000

201 일반운영비 127,500 208,500 △81,000

01 사무관리비 84,000 141,000 △57,000

○영암군소식지발간 및 봉투제작

84,0001,680원 * 25,000부 * 2회

02 공공운영비 43,500 67,500 △24,000

○[공공요금및제세] 43,500

Ο 영암군소식지발송 우편료

43,500870원 * 25,000부 * 2회

군정 홍보 동영상 제작 39,900 68,565 △28,665

201 일반운영비 37,900 45,900 △8,000

01 사무관리비 34,600 42,600 △8,000

○군정홍보 비디오 제작 25,000

○비디오카메라 배터리 구입 1,800

○비디오카메라 메모리카드구입(32GB)

4,200

○군정홍보촬영카메라플래시구입

800

○군정홍보촬영기사 피복 구입

800

○필름스캔 프린터기 구입 1,300

○동영상카드 리더기 구입 700

12,500,000원 * 2종

900,000원 * 2개

840,000원 * 5개

800,000원 * 1개

400,000원 * 2인

1,300,000원 * 1개

700,000원 * 1개
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부서: 자치발전과

정책: 군정홍보 강화

단위: 군정홍보물 제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 3,300 3,300 0

○[공공요금및제세] 300

Ο 전광판 인터넷 회선사용료

300

○[시설장비유지비] 3,000

Ο 군정홍보장비 유지비 3,000

25,000원 * 12월

1,500,000원 * 2종

405 자산취득비 2,000 10,000 △8,000

01 자산및물품취득비 2,000 10,000 △8,000

○[자산및물품취득비] 2,000

Ο 동영상 편집용 모니터 구입

2,0002,000,000원 * 1식

교육복지확충 2,531,644 2,672,864 △141,220

도 35,000

군 2,496,644

교육기반구축 2,531,644 2,672,864 △141,220

도 35,000

군 2,496,644

영어타운 운영 270,000 277,500 △7,500

도 10,000

군 260,000

308 자치단체등이전 270,000 277,500 △7,500

도 10,000

군 260,000

06 교육기관에대한보조금 270,000 277,500 △7,500

○외국어체험센터 운영비 지원

80,000

○영어체험교실 운영비 지원

160,000

○영어체험교실 시설지원

30,000

80,000,000원 * 1개소

80,000,000원 * 2개소

30,000,000D원 * 1개소

도 10,000

군 20,000

학교 방과후 학습 지원 525,000 525,000 0

201 일반운영비 350,000 350,000 0

01 사무관리비 350,000 350,000 0

○왕인아카데미 학습지원

350,00087,500,000원 * 4개교

308 자치단체등이전 175,000 175,000 0

06 교육기관에대한보조금 175,000 175,000 0

○초등학교 방과후 보육시설 지원

75,000

○초,중학교 방과후 학습 지원

75,000

○중학생 영재교육 학습지원

25,000

10,714,285원 * 7개교

10,714,285.71원 * 7개교

25,000,000원 * 1개소
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부서: 자치발전과

정책: 교육복지확충

단위: 교육기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농어촌지역 원어민 강사지원 50,000 50,000 0

도 25,000

군 25,000

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

도 25,000

군 25,000

06 교육기관에대한보조금 50,000 50,000 0

○농촌지역 원어민 강사지원

50,00050,000,000원 * 1인

도 25,000

군 25,000

친환경 무상급식 지원 749,814 948,104 △198,290

201 일반운영비 560 1,050 △490

01 사무관리비 560 1,050 △490

○친환경무상급식지원심의위원회 참석수당

56070,000원 * 1회 * 8인

308 자치단체등이전 749,254 947,054 △197,800

06 교육기관에대한보조금 749,254 947,054 △197,800

○친환경 무상급식 지원(초)

468,513

○친환경 무상급식 지원(중)

280,741

147,331원 * 3,180명

152,909원 * 1,836명

고등학교 기숙사비 지원 51,340 46,840 4,500

201 일반운영비 490 840 △350

01 사무관리비 490 840 △350

○영암군교육경비심의위원회 참석수당

49070,000원 * 7인 * 1회

308 자치단체등이전 50,850 46,000 4,850

06 교육기관에대한보조금 50,850 46,000 4,850

○고등학교 기숙사비 지원 50,8501,130,000원 * 45명

교육발전위원회 개최 490 420 70

201 일반운영비 490 420 70

01 사무관리비 490 420 70

○영암군교육발전위원회의 참석수당

49070,000원 * 7인

학교 및 교육청지원 120,000 320,000 △200,000

308 자치단체등이전 120,000 320,000 △200,000

06 교육기관에대한보조금 120,000 320,000 △200,000

○서창초교 통학차량 지원 20,000

○영암여고 다목적교실 시설 지원

100,000

20,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

명문학교육성지원 505,000 505,000 0
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부서: 자치발전과

정책: 교육복지확충

단위: 교육기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 505,000 505,000 0

06 교육기관에대한보조금 505,000 505,000 0

○명문학교육성 특별지원

200,000

○좋은 학교 육성지원 40,000

○외국어 현장체험학습 지원

40,000

○원어민교사 지원 225,000

50,000,000원 * 4개일반고

20,000,000원 * 2개교

40,000,000원 * 1개소

45,000,000원 * 5명

지역인재육성기반구축 260,000 0 260,000

306 출연금 260,000 0 260,000

01 출연금 260,000 0 260,000

○영암군민장학회 기금 출연금(농협,광주은행

부담금) 260,000260,000,000원 * 1식

평생학습체제 구축 396,020 469,028 △73,008

평생학습운영 396,020 469,028 △73,008

전국평생학습도시협의회운영 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○전국평생학습도시협의회 연회비

2,0002,000,000원 * 1식

21영암포럼 개최 19,900 22,050 △2,150

201 일반운영비 4,500 5,700 △1,200

03 행사운영비 4,500 5,700 △1,200

○홍보물제작(플래카드)

3,150

○음료 및 소모품 구입 1,350

150,000원 * 7종 * 3회

500원 * 540개 * 5회

301 일반보상금 400 1,350 △950

07 외빈초청여비 400 1,350 △950

○21영암포럼 강사 초청여비 400100,000원 * 4회

307 민간이전 15,000 15,000 0

04 민간행사보조금 15,000 15,000 0

○21영암포럼 운영 위탁금 15,00015,000,000원 * 1식

월출학생종합예술제 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상보조금 20,000 20,000 0

○월출학생종합예술제 20,00020,000,000원 * 1식

평생학습도시활성화 22,000 41,858 △19,858

201 일반운영비 20,000 21,710 △1,710

03 행사운영비 20,000 20,000 0
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부서: 자치발전과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전국평생학습축제참가운영

10,000

○평생학습지역축제참가운영

10,000

10,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

202 여비 2,000 7,000 △5,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

○평생학습축제참가 및 업무추진 여비

2,000100,000원 * 2인 * 10회

왕인문해학교운영 332,120 383,120 △51,000

201 일반운영비 49,520 80,520 △31,000

01 사무관리비 49,520 80,520 △31,000

○문해교육 교재 구입

5,000

○문해교육운영 사무용품 구입

5,000

○홍보물 제작 2,520

○문해교육 운영 성과집 제작

20,000

○학습도서구입 4,000

○문해교육운영 소모품구입

6,000

○문해교육학습장 운영비 7,000

2,000원 * 1,250인 * 2권

10,000원 * 500인

70,000원 * 36개소

40,000원 * 500부

10,000원 * 400명

100,000원 * 60개소

116,666원 * 60개소

202 여비 2,600 2,600 0

01 국내여비 2,600 2,600 0

○왕인문해학교 운영지도 여비

2,60020,000원 * 2인 * 65일

301 일반보상금 280,000 280,000 0

09 행사실비보상금 280,000 280,000 0

○문해학교 학습생 실비

90,000

○문해교육 강사수당

190,000

1,000원 * 1,500인 * 12일 * 5월

19,791.66원 * 160인 * 12일 * 5월

정보통신 인프라구축 2,021,081 1,500,976 520,105

국 464,000

도 147,675

군 1,409,406

통신환경 조성 1,281,750 337,500 944,250

국 464,000

도 147,675

군 670,075

원격 방송시스템구축 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0
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부서: 자치발전과

정책: 정보통신 인프라구축

단위: 통신환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○읍면 마을방송 개선사업

300,0006,000,000원 * 50마을

농어촌초고속인터넷망구축 48,750 37,500 11,250

도 24,375

군 24,375

402 민간자본이전 48,750 37,500 11,250

도 24,375

군 24,375

02 민간대행사업비 48,750 37,500 11,250

○농어촌지역 광대역가입자망 구축

48,75048,750,000원 * 1식

도 24,375

군 24,375

CCTV 통합관제센터 구축 928,000 0 928,000

국 464,000

도 123,300

군 340,700

401 시설비및부대비 928,000 0 928,000

국 464,000

도 123,300

군 340,700

01 시설비 928,000 0 928,000

○CCTV통합관제센터 구축 928,000928,000,000원 * 1식

국 464,000

도 123,300

군 340,700

공공무선인터넷 구축 5,000 0 5,000

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

○무선인터넷 이용격차 해소사업

5,0005,000,000원 * 1식

정보통신 고도화 739,331 1,163,476 △424,145

인터넷전화(IPT)시스템 구축 115,000 351,000 △236,000

401 시설비및부대비 25,000 351,000 △326,000

01 시설비 25,000 351,000 △326,000

○인터넷전화(IPT)시스템구축(의회사무과)

25,00025,000,000원 * 1식

405 자산취득비 90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

○전자정부통합망 암호화장비 교체(SW,서버)

90,00090,000,000원 * 1식

정보통신시설 유지관리 156,493 321,689 △165,196

201 일반운영비 105,493 130,539 △25,046
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부서: 자치발전과

정책: 정보통신 인프라구축

단위: 정보통신 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 13,278 13,278 0

○[일반수용비] 13,278

Ο FAX토너(도,읍면 수신)

1,476

Ο 보건지소 키본전화기 밧데리 구입

810

Ο 전화선(케이블) 918

Ο LAN케이블 구입 3,144

Ο LAN커넥터 구입 2,250

Ο 알루미늄 및 PVC몰딩 1,530

Ο 구내통신 재구축 자재 1,800

Ο 청내근거리통신망(LAN)용 허브구입

1,350

41,000원 * 3대 * 12월

270,000원 * 3대

76,500원 * 1롤 * 12월

131,000원 * 2롤 * 12월

45,000원 * 50박스

153,000원 * 10박스

900,000원 * 2개소

135,000원 * 10개

02 공공운영비 92,215 117,261 △25,046

○[시설장비유지비] 92,215

Ο 전자정부통합망 유지보수 24,149

ο 네트워크장비 유지보수

10,271

ο 네트워트망 유지보수(실과소,읍면)

13,878

Ο 보건복지망 유지보수 10,907

ο 보건지소 네트워크망 유지보수

5,400

ο 지방행정정보망(ATM) 유지보수

1,592

ο 백본장비 유지보수

3,915

Ο 인터넷잔화(IPT)시스템 유지보수 34,444

ο 보건지소 키폰시스템 유지보수

10,710

ο FAX보안장비 유지보수 450

ο 영상회의장비 유지보수

3,674

ο 인터넷 전화교환기 유지보수

8,910

ο MDF 유지보수 3,500

ο IP 영상동보시스템(군-읍면)유지보수

7,200

Ο 방송망시설 유지보수 8,250

ο 청내CATV망 및 장비유지보수

6,750

ο 청내전관방송수선비 1,500

Ο 정보통신망운영 유지보수 3,150

ο 무정전 전원장치(UPS) 유지보수

900

155,620,000원 * 6% * 1.1

210,258,000원 * 6% * 1.1

81,817,000원 * 6% * 1.1

24,120,000원 * 6% * 1.1

32,620,000원 * 2식 * 6%

10,500,000원 * 17식 * 6%

450,000원 * 1회

55,659,070원 * 6% * 1.1

135,000,000원 * 6% * 1.1

1,750원 * 2,000회선

90,000,000원 * 8%

6,750,000원 * 1회

1,500,000원 * 1식

450,000원 * 1식 * 2회
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부서: 자치발전과

정책: 정보통신 인프라구축

단위: 정보통신 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 정보통신실 정류기 유지보수

900

ο 항온항습기 고장 수리비

1,350

Ο 암호화장비(VPN) 유지보수 8,615

ο 암호화 장비(VPN) 유지보수

6,975

ο QOS솔루션(패킷로직) 유지보수

1,640

Ο 정보통신 사용전 검사장비 유지보수

2,700

450,000원 * 1식 * 2회

675,000원 * 1대 * 2회

87,180,705DNJS * 8%

24,840,000원 * 6% * 1.1

2,700,000원 * 1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○정보통신공사 사용전검사 출장여비

1,00020,000원 * 1인 * 50일

405 자산취득비 50,000 180,700 △130,700

01 자산및물품취득비 50,000 180,700 △130,700

○건축물 유선통신 준공검사 장비 구입

50,00050,000,000원 * 1식

정보통신망 운영 관리 467,838 490,787 △22,949

201 일반운영비 467,838 474,787 △6,949

02 공공운영비 467,838 474,787 △6,949

○[공공요금및제세] 467,838

Ο VOIP인터넷전화사용료 3,240

Ο 정보통신실FAX 및 전화 통화료

2,700

Ο 인터넷전산망 전국단일망 이용료

7,200

Ο 휴대용전화 사용료(6대) 5,400

Ο 인터넷홈페이지 전용회선 사용료

16,200

Ο 인터넷회선료(ADSL,GVPN,SDSL)

4,536

Ο 도-군간 ATM망 이용료 15,120

Ο 착신 전용전화(DID)사용료

2,709

Ο 일반전화 사용료 163,240

ο 시내 일반전화 통화료

40,000

ο 시외 일반전화 통화료

40,000

ο 이동전화 통화료

80,000

270,000원 * 12월

225,000원 * 12월

600,000원 * 12월

450,000원 * 12월

1,350,000원 * 12월

31,500원 * 12회선 * 12월

1,260,000원 * 12월

3,762원 * 60회선 * 12월

22.222원 * 500대 * 15통화 * 20일 * 12

월

22.222원 * 500대 * 15통화 * 20일 * 12

월

208.333원 * 200대 * 8통화 * 20일 * 12

월
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부서: 자치발전과

정책: 정보통신 인프라구축

단위: 정보통신 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 전보사용료 3,240

Ο 전용회선 이설료 560

Ο 일반전화 사용료(군수,부군수,숙직실)

4,860

Ο 전용회선 증설, 신규(행사용)

2,825

Ο 정보통신회선 사용료(E1급)

99,000

Ο 정보통신회선 사용료(256Kbps)

19,656

Ο 정보통신회선 사용료(128Kbps)

2,430

Ο 읍면정보이용실 전용회선사용료

10,800

Ο 군-사업소-읍면 행정전화 회선사용료

17,888

Ο 군-삼호지역 행정전화 회선사용료

2,250

Ο 위성전화기 사용료 3,240

Ο 보건지소,진료소 전용회선 사용료

13,500

Ο 홈페이지 SMS사용료 1,200

Ο 호남방송(CATV)수신료 6,000

Ο 하미술관 회선사용료(전화,팩스)

1,500

Ο 드림스타트 회선사용료(전화,팩스)

1,500

Ο 민방위경보시설회선사용료(삼호한마음회관)

4,934

Ο 군립도서관 회선 증설 사용료(영암,삼호)

4,950

Ο 통합메시징시스템 이용료

32,400

Ο 직원휴대전화 통화연결음설정 사용료

18,000

270,000원 * 12월

28,000원 * 20회선

135,000원 * 3대 * 12월

15,692원 * 15회선 * 12월

515,620원 * 16개소 * 12월

234,000원 * 7개소 * 12월

67,500원 * 3개소 * 12월

90,000원 * 10회선 * 12월

15,691원 * 95회선 * 12월

9,375원 * 20회선 * 12월

90,000원 * 3대 * 12월

75,000원 * 15개소 * 12월

100,000원 * 12월

500,000원 * 12월

25,000 * 5회선 * 12월

25,000 * 5회선 * 12월

411,166.66원 * 12월

412,500원 * 12월

2,700,000원 * 12월

1,875원 * 800대 * 12월

정보기반 구축 710,437 760,239 △49,802

국 30,874

도 12,192

군 667,371

행정정보 운영 406,409 641,803 △235,394

국 9,754

군 396,655

행정시스템 장비 유지 62,019 279,577 △217,558

201 일반운영비 6,562 6,562 0

01 사무관리비 2,100 2,100 0

○[일반수용비] 2,100
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부서: 자치발전과

정책: 정보기반 구축

단위: 행정정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 무인민원발급기 용지 및 토너구입

2,100350,000원 * 6대

02 공공운영비 4,462 4,462 0

○[시설장비유지비] 4,462

Ο 무인민원발급기 유지보수

4,46255,770,000원 * 8%

202 여비 1,260 1,260 0

01 국내여비 1,260 1,260 0

○공통기반시스템 관리자교육

1,26070,000원 * 3인 * 6회

403 자치단체등자본이전 54,197 54,755 △558

02 공기관등에대한대행사업비 54,197 54,755 △558

○공통기반시스템 유지보수(공통기반2)

43,641

○시군행정종합시스템 유지보수(공통기반1)

10,556

623,433,830원 * 7%

131,943,900원 * 8%

전자문서 관리 27,677 20,219 7,458

201 일반운영비 27,677 20,219 7,458

02 공공운영비 27,677 20,219 7,458

○[시설장비유지비] 27,677

Ο 전자결재 및 자료관 시스템 유지보수 24,050

ο 하드웨어 11,192

ο 소프트웨어 12,858

Ο 원격지근무시스템 유지보수

3,627

139,900,000원 * 8%

128,577,480원 * 10%

40,300,000원 * 9%

한국토지관리시스템 운영 15,360 15,360 0

201 일반운영비 15,360 15,360 0

02 공공운영비 15,360 15,360 0

○[시설장비유지비] 15,360

Ο 한국토지관리시스템 유지보수

15,360153,600,000운 * 10%

전산장비 보강 관리 243,318 243,318 0

201 일반운영비 91,218 91,218 0

01 사무관리비 49,546 49,546 0

○[일반수용비] 49,546

Ο 보조기억매체 구입 200

Ο 전산 부대장비 구입(마우스,키보드)

1,500

Ο 하드디스크 3,240

Ο 보안이동식 메모리 3,600

Ο IP공유기 1,000

Ο 랜카드 120

1,000원 * 200개

15,000원 * 100개

120,000원 * 27개

60,000원 * 60개

100,000원 * 10개

12,000원 * 10개
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부서: 자치발전과

정책: 정보기반 구축

단위: 행정정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 먼지제거용스프레이 100

Ο 메모리 800

Ο 파워(전격300W) 266

Ο 프린터 소모성부품 구입 3,240

Ο 모니터 및 프린터 케이블(15M)

270

Ο 범용 S/W구입 23,100

ο 포토샵CS3 11,985

ο MS오피스2007 11,115

Ο 백신 S/W구입 12,110

5,000원 * 20통

40,000원 * 20개

38,000원 * 7개

324,000원 * 10개

27,000원 * 10개

599,250원 * 20개

222,300원 * 50개

17,300원 * 700개

02 공공운영비 41,672 41,672 0

○[시설장비유지비] 41,672

Ο 전산장비 유지보수

40,000

Ο 원격유지보수 시스템 유지보수

1,672

1,111,100원 * 720대 * 5%

16,720,000원 * 10%

405 자산취득비 152,100 152,100 0

01 자산및물품취득비 152,100 152,100 0

○전산장비 구입 152,100

Ο 컴퓨터 100,000

Ο LCD모니터 17,000

Ο 프린터 29,700

Ο 타블렛(PDA) 5,400

1,000,000원 * 100대

250,000원 * 68대

742,500원 * 40대

1,800,000원 * 3대

전산실 운영 17,594 17,594 0

201 일반운영비 17,594 17,594 0

01 사무관리비 16,320 16,320 0

○[일반수용비] 14,520

Ο 백업테이프 구입 2,520

Ο 서버용 하드디스크 및 메모리 구입

12,000

○[위탁교육비] 1,800

Ο 전산 전문 교육비 1,800

25,200원 * 100개

3,000,000원 * 4대

450,000원 * 4인 * 1회

02 공공운영비 1,274 1,274 0

○[시설장비유지비] 1,274

Ο 항온항습기 유지보수 1,27417,692,500원 * 7.2%

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 24,840 50,063 △25,223

국 6,210

군 18,630

201 일반운영비 24,840 50,063 △25,223

국 6,210

군 18,630

01 사무관리비 24,840 50,063 △25,223
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부서: 자치발전과

정책: 정보기반 구축

단위: 행정정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체

24,84024,840,000원 * 1식

국 6,210

군 18,630

시군구 재해복구시스템 구축 15,601 15,672 △71

국 3,544

군 12,057

201 일반운영비 15,601 15,672 △71

국 3,544

군 12,057

01 사무관리비 15,601 15,672 △71

○시군구 재해복구시스템 구축사업

15,60115,601,000원 * 1식

국 3,544

군 12,057

지역 정보 운영 304,028 118,436 185,592

국 21,120

도 12,192

군 270,716

정보화마을 프로그램관리자육성 54,864 65,272 △10,408

국 21,120

도 12,192

군 21,552

307 민간이전 54,864 65,272 △10,408

국 21,120

도 12,192

군 21,552

02 민간경상보조금 54,864 65,272 △10,408

○프로그램관리자 육성 지원(4개마을)

54,86454,864,000원 * 1식

국 21,120

도 12,192

군 21,552

홈페이지 관리 233,334 33,334 200,000

201 일반운영비 33,334 33,334 0

02 공공운영비 33,334 33,334 0

○[공공요금및제세] 1,254

Ο 홈페이지 실명인증 이용료

660

Ο 홈페이지 도메인 이용료 594

○[시설장비유지비] 32,080

Ο 홈페이지 유지보수 18,688

Ο 웹보안 시스템 유지보수 13,392

ο 방화벽(L4 및 방화벽 서버)

1,076

ο IPS 5,880

55,000원 * 12월

297,000원 * 2회

155,733,333원 * 12%

13,440,000원 * 8%

490,000원 * 12월
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부서: 자치발전과

정책: 정보기반 구축

단위: 지역 정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 서버보안 1,200

ο 불건전물 방지 시스템 2,200

ο 웹방화벽 3,036

100,000원 * 12월

183,333원 * 12월

30,360,000원 * 10%

207 연구개발비 200,000 0 200,000

02 전산개발비 200,000 0 200,000

○영암군홈페이지 고도화 200,000200,000,000원 * 1식

정보화교육 및 정보이용시설 구축 8,520 8,520 0

201 일반운영비 2,700 2,700 0

01 사무관리비 2,700 2,700 0

○[일반수용비] 2,700

Ο 공무원 정보화교육 교재 및 강사수당

2,70015,000원 * 20인 * 9일

301 일반보상금 4,620 4,620 0

09 행사실비보상금 4,620 4,620 0

○군민 정보화교육 강사수당

4,62070,000원 * 11시간 * 6회

303 포상금 1,200 1,200 0

01 포상금 1,200 1,200 0

○공무원 정보화 경진대회 시상금 1,200

Ο 최우수상 500

Ο 우수상 300

Ο 장려상 400

500,000원 * 1인

300,000원 * 1인

200,000원 * 2인

정보화마을 운영 7,310 11,310 △4,000

201 일반운영비 3,510 7,510 △4,000

01 사무관리비 3,510 7,510 △4,000

○[일반수용비] 3,510

Ο 홍보용리후렛 및 서한문 제작

1,800

Ο 정보화교육 교재 구입

1,350

Ο 정보화마을홍보행사 어깨띠 구입

360

10,000원 * 180매 * 1개마을

13,500원 * 25권 * 4개마을

3,600원 * 25개 * 4개마을

301 일반보상금 3,800 3,800 0

09 행사실비보상금 3,800 3,800 0

○[행사실비보상금] 3,800

Ο 운영위원선진지벤치마킹 1,800

Ο 지도자 및 프로그램관리자 교육참석

2,000

60,000원 * 30인

50,000원 * 2인 * 5회 * 4개마을

행정운영경비(자치발전과) 85,732 94,925 △9,193

기본경비 85,732 94,925 △9,193

공보팀기본경비 37,974 41,860 △3,886
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부서: 자치발전과

정책: 행정운영경비(자치발전과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 20,774 24,660 △3,886

01 사무관리비 16,094 19,980 △3,886

○부서운영 총액계상 12,314

○[급량비] 3,780

Ο 부서운영 총액계상 3,780

12,314,000원 * 1식

7,000원 * 5인 * 108일

02 공공운영비 4,680 4,680 0

○[공공요금및제세] 1,080

Ο 업무추진 전화 및 우편요금

1,080

○[시설장비유지비] 3,600

Ο 회의실 방송장비 유지비

3,600

90,000원 * 12월

3,600,000원 * 1식

202 여비 14,200 14,200 0

01 국내여비 14,200 14,200 0

○부서운영 총액계상 14,20020,000원 * 5인 * 142일

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000250,000원 * 12월

교육지원팀기본경비 19,905 22,117 △2,212

201 일반운영비 9,105 11,317 △2,212

01 사무관리비 8,448 10,660 △2,212

○[일반수용비] 4,601

Ο 부서운영 총액계상 4,601

○[급량비] 3,847

Ο 부서운영 총액계상 3,847

4,601,000원 * 1식

3,847,000원 * 1식

02 공공운영비 657 657 0

○[공공운영및제세] 657

Ο 업무추진 우편발송료 657730원 * 900매

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○부서운영 총액계상 10,80020,000원 * 4인 * 135일

통신팀기본경비 12,582 13,980 △1,398

201 일반운영비 6,162 7,560 △1,398

01 사무관리비 6,162 7,560 △1,398

○[일반수용비] 2,382

Ο 부서운영 총액계상 2,382

○[급량비] 3,780

Ο 부서운영 총액계상 3,780

2,382,000원 * 1식

7,000원 * 6인 * 90일

202 여비 6,420 6,420 0

01 국내여비 6,420 6,420 0
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부서: 자치발전과

정책: 행정운영경비(자치발전과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영 총액계상 6,42020,000원 * 3인 * 107일

전산팀기본경비 15,271 16,968 △1,697

201 일반운영비 7,591 9,288 △1,697

01 사무관리비 7,591 9,288 △1,697

○[일반수용비] 2,950

Ο 부서운영 총액계상 2,950

○[급량비] 4,641

Ο 부서운영 총액계상 4,641

2,950,000원 * 1식

7,000원 * 3인 * 221일

202 여비 7,680 7,680 0

01 국내여비 7,680 7,680 0

○부서운영 총액계상 7,68020,000원 * 3인 * 128일
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